8

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Красноярский край

РЫБИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
16.02.2023
г. Заозерный
№ 23-216р
О внесении изменения в решение Рыбинского районного Совета депутатов

от 20.12.2022 № 22-199р «Об утверждении прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества Рыбинского района на 2023-2025 годы»

Учитывая высвобождение неиспользуемого муниципального имущества, ходатайство Налобинского сельсовета от 02.02.2023 № 37, администрации п. Саянский от 08.02.2023 № 60, на основании Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Рыбинского района, утвержденного решением районного Совета депутатов от 25.05.2007 № 18-155р, руководствуясь статьями 24, 28 Устава Рыбинского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Рыбинского районного Совета депутатов от 20.12.2022 № 22-199р «Об утверждении прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества Рыбинского района на 2023-2025 годы» следующее изменение:

- пункт 7 приложения «Прогнозный план (Программа) приватизации муниципального имущества муниципального образования Рыбинский район на 2023-2025 годы» изложить в следующей редакции:

«7. Перечень объектов муниципальной собственности муниципального образования Рыбинский район, подлежащих приватизации:

«

	п/п
	Наименование

имущества
	Место

нахождения

имущества
	Общая

Площадь, кв.м
	Предполагаемый срок приватизации

	1
	Имущественный комплекс (база) в составе:

Нежилое помещение

24:32:4001001:386

Нежилое помещение

24:32:4001001:392

Нежилое помещение

24:32:4001001:388

Нежилое здание

24:32:4001001:380

Нежилое помещение

24:32:4001001:393

Нежилое помещение

24:32:4001001:391

Нежилое помещение

24:32:4001001:387

Нежилое помещение

24:32:4001001:389

Нежилое помещение

24:32:4001001:390

Нежилое здание

24:32:4001001:367

Нежилое здание

24:32:4001001:368

Нежилое здание

24:32:4001001:365

Земельный участок 24:32:4001001:28
	Красноярский край, Рыбинский район, с. Новокамала, ул. Шахтерская, 26, стр. 6, пом.9

Красноярский край, Рыбинский район, с. Новокамала, ул. Шахтерская, 26, стр. 6, пом.10

Красноярский край, Рыбинский район, с. Новокамала, ул. Шахтерская, 26, стр. 6, пом.11

Красноярский край, Рыбинский район, с. Новокамала, ул. Шахтерская, 26, стр. 5

Красноярский край, Рыбинский район, с. Новокамала, ул. Шахтерская, 26, стр. 6, пом.16

Красноярский край, Рыбинский район, с. Новокамала, ул. Шахтерская, 26, стр. 6, пом.17

Красноярский край, Рыбинский район, с. Новокамала, ул. Шахтерская, 26, стр. 6, пом.18

Красноярский край, Рыбинский район, с. Новокамала, ул. Шахтерская, 26, стр. 6, пом.19

Красноярский край, Рыбинский район, с. Новокамала, ул. Шахтерская, 26, стр. 6, пом. 20

Красноярский край, Рыбинский район, с. Новокамала, ул. Шахтерская, 26, стр. 3

Красноярский край, Рыбинский район, с. Новокамала, ул. Шахтерская, 26

Красноярский край, Рыбинский район, с. Новокамала, ул. Шахтерская, 26, стр.1

Красноярский край, Рыбинский район, с. Новокамала, ул. Шахтерская, 26

	55,9

175,8

151,1

472,1

37,4

59,6

43,1

34,7

50,2

213,4

284,3

10,6

31342,0
	2023-2025

	2
	Нежилое здание (склад)

24:32:4301008:110
	Красноярский край, Рыбинский район, с. Александровка, ул. Заречная, д.27 «З»
	1248,2
	2023-2025

	Земельный участок

24:32:0202002:267
	Россия, Красноярский край, Рыбинский район, с. Александровка, ул. Заречная, д.27 «З»

	3961,0

	3
	Нежилое здание

24:32:3901005:292
	Красноярский край, Рыбинский р-н, с. Новая Солянка, ул. Октябрьская, д. 61

	757,7
	2023-2025

	Земельный участок

24:32:3901005:3
	Красноярский край, Рыбинский р-н, с. Новая Солянка, ул. Октябрьская, д. 61

	6211,0

	4
	Экскаватор

ЭО-2621А
	Наименование и марка машины – экскаватор ЭО-2621А, год выпуска 1990, заводской номер машины 699399, номер двигателя ОЖ0855, коробка передач номер отсутствует, основной ведущий мост номер отсутствует, цвет красный, вид движения колесный, мощность двигателя 60,5 кВт, гос знак 24 МА 8206, паспорт самоходной машины серия ВА № 219274, выдан 11.04.2001

	2023-2025

	5
	Транспортное средство ЗИЛ 45085
	идентификационный номер (VIN) ХТR450850R3394150, марка, модель ТС ЗИЛ 45085,

наименование (тип ТС) грузовой (самосвал),

категория ТС С,

год изготовления 1994, модель, № двигателя 508400Н-174757,

шасси (рама) № К3394150,

кузов (кабина, прицеп) №,1908

цвет кузова (кабины, прицепа) голубой,

тип двигателя бензиновый,

гос номер С856ОВ24,

ПТС 24 КК 410846 от 13.03.2004

	2023-2025

	6
	Нежилое сооружение (сушилка)

24:32:4301008:107
	Красноярский край, Рыбинский район, с.Александровка, ул.Заречная, д.27 «Д»

	270,7
	2023-2025

	Земельный участок

24:32:0202002:269
	Россия, Красноярский край, Рыбинский район, с.Александровка, ул.Заречная, д.27 «Д»

	2647,0

	7
	Нежилое помещение (АТС)

24:32:3301002:174

	Россия, Красноярский край, Рыбинский район, с.Большие Ключи, ул.Красновых, зд.54, пом.3

	27,7
	2023-2025

	8
	Нежилое здание (здание весовой)

24:32:4301008:111
	Красноярский край, Рыбинский район, с.Александровка, ул.Заречная, д.27 «Г»

	23,8
	2023-2025

	Земельный участок

24:32:0202002:266
	Россия, Красноярский край, Рыбинский район, с.Александровка, ул.Заречная, д.27 «Г»

	319,0

	9
	Нежилое здание (электробойлерная)

24:48:0108035:29
	Россия, Красноярский край, Рыбинский район, г. Заозерный, ул. Смирнова, д.38

	33,6
	2023-2025

	Земельный участок

24:48:0108035:263
	Россия, Красноярский край, Рыбинский район, г. Заозерный

	271,0

	10
	Нежилое здание (магазин)

24:32:1101002:58
	Красноярский край, Рыбинский район, д. Верховая, ул. Центральная, 11, пом.1

	33,9
	2023-2025

	11
	Автобус для перевозки детей
	идентификационный номер (VIN) Х1М3205СХ90004418, марка, модель ТС 32053-70,

наименование (тип ТС) автобус для перевозки детей,

категория ТС D,

год изготовления 2009, модель, № двигателя 523400 91007057,

шасси (рама) № отсутствует,

кузов (кабина, прицеп) № Х1М3205СХ90004418,

цвет кузова (кабины, прицепа) желтый,

тип двигателя бензиновый,

гос номер Н643АА124,

ПТС 52 МТ 995386 от 09.11.2009

	2023-2025

	12
	Автомобиль ВАЗ 21053
	идентификационный номер (VIN) ХТА210530W1750280, марка, модель ТС ВАЗ-21053,

наименование (тип ТС) легковой,

категория ТС В,

год изготовления 1997, модель, № двигателя 4938708,

шасси (рама) № отсутствует,

кузов (кабина, прицеп) № 1750280,

цвет кузова (кабины, прицепа) белый,

тип двигателя ВАЗ-2103,

гос номер А170ЕВ24,

ПТС 63 ВХ 633918 от 02.12.1997

	2023-2025

	13
	Нежилое здание

24:48:0102011:235
	Красноярский край, Рыбинский р-н, г. Заозерный, ул. 40 лет Октября, д. 46
	765,8
	2023-2025

	Земельный участок

24:48:0102011:991
	Россия, Красноярский край, Рыбинский район, г. Заозерный, ул. 40 лет Октября, 46

	1589

	14
	Транспортное средство ГКБ 8551
	идентификационный номер (VIN) отсутствует марка, модель ТС ГКБ8551,

наименование (тип ТС) прицеп (самосвал),

категория ТС прицеп,

год изготовления 1989, модель, № двигателя отсутствует,

шасси (рама) № 17750,

кузов (кабина, прицеп) № номер отсутствует

цвет кузова (кабины, прицепа) красный,

тип двигателя отсутствует,

гос номер КМ 0501 24,

ПТС 24 КК 410858 от 13.03.2004

	2023-2025

	15
	Транспортное средство ЗИЛ 45085
	идентификационный номер (VIN) ХТR450850R3394150, марка, модель ТС ЗИЛ 45085,

наименование (тип ТС) грузовой (самосвал),

категория ТС С,

год изготовления 1994, модель, № двигателя 508400Н-174757,

шасси (рама) № К3394150,

кузов (кабина, прицеп) №,1908

цвет кузова (кабины, прицепа) голубой,

тип двигателя бензиновый,

гос номер С856ОВ24,

ПТС 24 КК 410846 от 13.03.2004

	2023-2025

	16
	Транспортное средство ГАЗ3307ДЗ21М
	идентификационный номер (VIN) ХТН330700Р1519383, марка, модель ТС ГАЗ3307ДЗ21М,

наименование (тип ТС) грузовой (цистерна),

категория ТС С,

год изготовления 1994, модель, № двигателя 511-218688,

шасси (рама) № 1519383,

кузов (кабина, прицеп) № номер отсутствует

цвет кузова (кабины, прицепа) синий,

тип двигателя бензиновый,

гос номер Х643ХН24,

ПТС 24 МЕ 276623 от 26.06.2008

	2023-2025

	17
	Транспортное средство экскаватор
ЭО-2621А
	Наименование и марка машины экскаватор ЭО-2621А, год выпуска 1990, заводской номер машины (рамы) 699399, двигатель номер ОЖ0855, цвет красный, вид движения колесный, ПСМ ВА 219274, выдан 11.04.2001, гос номер 24 МА 8206

	2023-2025

	18
	Автобус для перевозки детей
	идентификационный номер (VIN) Х1М3205СХ90002678, марка, модель ТС 32053-70,

наименование (тип ТС) автобус для перевозки детей,

категория ТС D,

год изготовления 2009, модель, № двигателя 523400 91004842,

шасси (рама) № отсутствует,

кузов (кабина, прицеп) № Х1М3205СХ90002678,

цвет кузова (кабины, прицепа) желтый,

тип двигателя бензиновый,

гос номер Н531АА124,

ПТС 52 МТ 971723 от 20.08.2009

	2023-2025

	19
	Автобус для перевозки детей
	идентификационный номер (VIN) Х1М3205СХ90000270, марка, модель ТС 32053-70,

наименование (тип ТС) автобус для перевозки детей,

категория ТС D,

год изготовления 2009, модель, № двигателя 523400 81025673,

шасси (рама) № отсутствует,

кузов (кабина, прицеп) № Х1М3205СХ90000270,

цвет кузова (кабины, прицепа) желтый,

тип двигателя бензиновый,

гос номер К718АС124,

ПТС 52 МТ 942023 от 03.03.2009

	2023-2025

».

2. Решение вступает в силу после подписания и подлежит размещению на официальном портале администрации Рыбинского района и районного Совета депутатов Красноярского края в сети Интернет.

Председатель Рыбинского

Районного Совета депутатов                                                   О.Н. Миллер